
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
 

� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 
℡℡℡℡ 0971306311 ���� 0971445081 -  E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it 

 

Prot. n. 4649-U         Potenza, 23 settembre 2013  
       

IL DIRIGENTE 
   
VISTI gli atti di individuazione dei destinatari di proposta di contratto a tempo determinato relativi al 

sostegno scuola secondaria di secondo grado Area AD03 prot. n. 5580/c7 del 04/09/2013; 
VISTE le segnalazioni degli interessati relative alla disponibilità di 1 posto all’IPAA di Avigliano 

Lagopesole e 1 posto all’ITCG di Melfi che avrebbero dovuto essere riportate come libere già dal 
giorno delle convocazioni (04/09/2013);  

ACCERTATA la veridicità della segnalazione; 
ACQUISITE, per le vie brevi, le preferenze dei docenti interessati;   
ATTESA la necessità di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela che fa capo 

all’Amministrazione, alle dovute rettifiche; 
 

D I S P O N E 
 

Per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento, gli atti prot. n. 5580/C7 del 4 settembre 
2013 relativi ai docenti sotto elencati sono sostituiti dalle allegate nuove individuazioni prot. n. 6120/C7 
del 23 settembre 2013, secondo quanto di seguito indicato:  
- SABBATELLA Giuseppina nt. 19/09/1961 posto 4 punti 163,00 IPAA Avigliano Lagopesole ore 

18,00 anziché ore 9,00; 
- DE ROSA Angela Maria F. nt. 20/01/1957 posto 9 punti 153,00 ITCG Melfi ore 18,00 anziché ore 

9,00; 
Il presente provvedimento viene modificato, nei modi di legge, ai docenti ed alle scuole interessate ed affisso 
All’albo delle istituzioni medesime e dell’Ufficio II Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza in pari 
data. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge. 

 
        IL DIRIGENTE 
                   Claudia DATENA  
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dell’I.I.S. “L. Da Vinci” POTENZA- Scuola Polo 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI: 
- IPAA di Potenza 
- Ist. d’Istruz. Superiore “Gasparrini” di Melfi 
- Agli Interessati 
- All’albo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


